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serial	Oglądaj	odcinki	według	kolejnośc.	Ten	serial	opowiada	jedną	historię	we	wszystkich	odcinkach.	Oglądanie	po	kolei	ma	duże	znaczenie	dla	zachowania	ciągłości	fabuły	i	śledzenia	wszystkich	wątków.	Po	śmierci	króla	Jerzego	VI	nową	władczynią	Wielkiej	Brytanii	zostaje	jego	córka	Elżbieta	II.	Kobieta	obejmuje	tron	w	momencie,	kiedy	imperium
chyli	się	ku	upadkowi.	Zobacz	pełny	opis	nr	9	(sezon	6	-	część	I,	polski)				2023-10-26T18:58:06	"The	Crown"	-	sezon	5	Na	platformie	Netflix	możecie	już	zobaczyć	piąty	sezon	niezwykle	popularnego	serialu	"The	Crown"	będącego	portretem	70	lat	rządów	królowej	Elżbiety	II.	W	nowych	odcinkach	Diana	i	Karol	toczą	wojnę	w	mediach,	a	rola	monarchii
jest	coraz	częściej	kwestionowana.	Lata	90.	przynoszą	królowej	Elżbiecie	II	potężne	wyzwania.	O	serialu	rozmawiają	Małgorzata	Steciak	i	Łukasz	Muszyński.	2022-11-15T14:32:38	"The	Crown"	to	historia	dwóch	z	najsłynniejszych	adresów	świata	-	Pałacu	Buckingham	i	10	Downing	Street	oraz	intryg	i	romansów	kryjących	się	za	ważnymi	wydarzeniami,
które	wywarły	decydujący	wpływ	na	drugą	połowę	XX	wieku.	Dwa	dwory	pod	jedną	koroną.	2006	2022	2020	Paul	Bettany	był	brany	pod	uwagę	do	roli	księcia	Filipa	w	trzecim	i	czwartym	sezonie	serialu,	jednak	nie	był	dostępny	w	trakcie	nagrywania	zdjęć	ze	względu	na	inne	zobowiązania.	Winston	Churchill	był	niewysokim	mężczyzną,	mierzył	bowiem
jedynie	173	cm.	Aktor	grający	Churchilla	(John	Lithgow)	ma	natomiast	aż	193	cm	wzrostu.Serial	był	kręcony	w	Borehamwood,	Ely,	Guildford,	Hatfield,	Londynie,	Wilton	(Anglia,	Wielka	Brytania),	Cruden	Bay,	Newtonmore	(Szkocja,	Wielka	Brytania),	Aberystwyth,	Caernarfon	(Walia,	Wielka	Brytania)	oraz	w	RPA.	Twórcy	The	Crown	otrzymali
największy	budżet	w	historii	telewizyjnych	produkcji	(tylko	4	seria	kosztowała	100	mln	funtów)	i	wykorzystują	go	fantastycznie.	Scenografia,	zdjęcia	czy	kostiumy	są	doskonałe.	Jest	tu	niesamowity	rozmach.	To	serial,	który	widz	może	smakować	jak	najlepsze	danie.	więcej	Twórcy	tak	bardzo	bali	się,	że	obsadzą	młodych	aktorów	w	rolach	dużo	starszych
postaci,	że	chyba	popadli	w	odwrotną	skrajność.	Akcja	3	sezonu	zaczyna	się	w	roku	1964,	kiedy	to:	Elżbieta	ma	zaledwie	38	lat	(a	gra	ją	45-letnia	Olivia	Colman),	Małgorzata	ma	34	lata	(Helena	Bonham	Carter	-	o	zgrozo	-	skończyła	w	tym...więcej	ocenił(a)	serial	na	10	Pasuje	jak	pięść	do	nosa...	przecież	Dominic	West	to	obiektywnie	patrząc	przystojny
mężczyzna,	a	Karol	no	cóż...	każdy	widzi...	będzie	to	dla	tej	postaci	wizerunkowy	upgrade	:D	ocenił(a)	serial	na	10	Netflix	wydał	sporo	milionów	na	ten	serial	i...	było	warto.	Serial	jest	w	każdym	szczególe	dopracowany.	Muzyka	może	i	się	powtarza	co	odcinek	ale	bardzo	pasuje.	Czołówka	może	i	krótka	ale	zrobiona	ze	smakiem.	Obraz	który	ogląda	się
jak	film	nominowany	do	Oscarów.	Reżyseria,	kadry,	światło	dopracowane	i	przemyślane....	użytkownik	usunięty	Moment	w	którym	Churchill	[John	Lithgow]	wchodzi	do	kościoła	na	ślub	Elżbiety	dobitnie	pokazuje:	takich	polityków	już	nie	ma,	takiego	podziwu	i	charyzmy.	A	sam	serial,	to	dzieło	najwyższych	lotów.	Historia	jakże	znana,	ale	jakże	i
fascynująca.	9/10	ocenił(a)	serial	na	8	Pierwsze	cztery	sezony	pieczołowicie	trzymały	niemal	wzorowy	poziom.	W	przypadku	piątego	nastąpiło	pewne	tąpnięcie	i	to	nie	ze	względu	na	wymianę	śmietanki	aktorskiej,	ale	dramatycznie	i	narracyjnie	skrzydła	serialu	mocno	opadły.	W	przypadku	6	sezonu	nie	ma	już	mowy	o	wypadku	przy	pracy.	Twórcy	są	po
prostu	wybitnie...więcej	Agentka	odzyskująca	skradzione	dzieła	sztuki	stara	się	zdemaskować	milionera	-	złodzieja.	Zobacz	pełny	opis	Zobacz	wszystkie	zdjęcia	nr	1	nr	1	2009-11-16T11:26:39	Thomas	Crown	jest	milionerem,	który	jest	w	stanie	kupić	wszystko,	na	co	tylko	ma	ochotę,	a	jego	urokowi	nie	potrafi	się	oprzeć	prawie	żadna	kobieta.	Są	jednak
rzeczy,	których	nie	sposób	dostać	za	pieniądze,	a	Thomas	Crown	żądny	jest	nowych	wyzwań.	Kiedy	w	muzeum	rozlega	się	sygnał	alarmowy	i	ginie	jedno	z	bezcennych	płócien	Moneta,	Crown...	Thomas	Crown	jest	milionerem,	który	jest	w	stanie	kupić	wszystko,	na	co	tylko	ma	ochotę,	a	jego	urokowi	nie	potrafi	się	oprzeć	prawie	żadna	kobieta.	Są	jednak
rzeczy,	których	nie	sposób	dostać	za	pieniądze,	a	Thomas	Crown	żądny	jest	nowych	wyzwań.	Kiedy	w	muzeum	rozlega	się	sygnał	alarmowy	i	ginie	jedno	z	bezcennych	płócien	Moneta,	Crown	jest	ostatnią	osobą,	którą	nowojorska	policja	mogłaby	podejrzewać	o	dokonanie	kradzieży.	Jest	jednak	ktoś,	kto	nie	daje	się	zwieść	pozorom	-	Catherine	Banning,
błyskotliwa	i	inteligentna	pani	detektyw...	czytaj	dalej	1968	2026	Zdjęcia	do	filmu	kręcono	w	Nowym	Jorku,	Elmir,	Yonkres,	Big	Flats	(Nowy	Jork,	USA)	oraz	na	karaibskiej	wyspie	Martynika	(Francja).Pierce	Brosnan	bez	pomocy	kaskadera	wykonuje	scenę	wypadku	łódki.	Fabuła	jest	pomyślana	w	taki	sposób,	by	widzowie	do	końca	nie	byli	przekonani,
czy	nasi	bohaterowie	zdecydują	się	na	bycie	razem,	czy	może	pozostaną	wierni	swoim	przekonaniom.	Kreacje	aktorskie	Brosnana	i	Russo	sprawiają,	że	film	wciąga	i	ogląda	się	go	z	przyjemnością.	więcej	ocenił(a)	film	na	9	Ten	niepotrzebny	remake	nagle	okazał	się	potrzebny.	Film	ma	klasę	i	jest	sexy	i	tacy	są	też	oboje	aktorzy.	Pierce	Brosnan	i	Rene
Russo	nie	tylko	nie	zawodzą,	ale	też	w	niczym	nie	ustępują	poprzedniemu	duetowi.	Przypomnają	jakim	fajnym	filmem	był	film	"SPRAWA	THOMASA	CROWNA"	Normana	Jewisona	i	jak	fajnym	i	ładnym...więcej	ocenił(a)	film	na	7	Nie	ukrywam,	że	obejrzałam	go	dla	Brosnana.	To	facet	dla	którego	zawsze	warto	film	oglądnąć.	I	tym	razem	też	się	nie
zawiodłam,	pomimo	tego,	że	film	ma	już	14	lat.	Jak	on	naturalnie	wygląda	w	garniturze,	jakby	się	w	nim	urodził.	I	ta	jego	fizjonomia,	czar	i	w	ogóle.	Rene	też	mnie	nie	zawiodła	chociaż	pierwszą...	ocenił(a)	film	na	8	Akcji	zapierających	dech	w	piersiach	może	nie	ma,	ale	fajnie	się	ogląda	ocenił(a)	film	na	4	Ruso	zagrała	tu	Colombo	w	spódnicy!	(Tyle
tylko	że	dla	Petera	Falka	to	lepiej	wychodziło)	Wystarczy	spojrzeć	na	faceta	i	już	wie	że	jest	przestępcą!	Miej	więcej	w	połowie	filmu	traci	wszystkie	walory	i	z	superman-ki	staje	się	przysłowiową	blondynką.	Pomijam	już	to	że	w	wieku	zbliżonym	do	50-siątki	gra	sexbombę,	(jej...więcej	You	can	browse	the	web	on	your	iPhone	or	iPad	with	Chrome.	On
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Źródło:	Getty	Images	Autor:	David	M.	Benett	Angielska	osoba	aktorska	(w	języku	angielskim	stosuje	zaimki	"they/them")	urodzona	13	grudnia	1995	roku	w		Royal	Tunbridge	Wells	w	hrabstwie	Kent.	Za	rolę	księżnej	Diany	w	serialu	"The	Crown"	wyróżniona	Złotym	Globem	i	nominowana	do	nagrody	Emmy.	Wystąpiła	też	m.in.	w	serialu	"Morderstwo	na
końcu	świata"	oraz	filmie	"Deadpool	&	Wolverine".			Wczesne	lata	Emma-Louise	Corrin	urodziła	się	13	grudnia	1995	w	Royal	Tunbridge	Wells.	Ma	dwójkę	młodszych	braci,	Richarda	i	Jonty'ego.	Ojciec	Corrin,	Chris	Corrin,	jest	biznesmenem,	a	matka,	Juliette	Corrin,	to	terapeutka	mowy	pochodząca	z	RPA.	Emma	Corrin	uczęszczała	do	Woldingham
School	w	Surrey,	gdzie	zainteresowała	się	aktorstwem	i	śpiewem.	Uczestniczyła	w	kursie	szekspirowskim	na	London	Academy	of	Music	and	Dramatic	Art.	Studiowała	teatr	na	Uniwersytecie	Bristolskim,	ale	porzuciła	tę	uczelnię	na	rzecz	St	John’s	College	na	Uniwersytecie	Cambridge.	Historia	kariery	Emma	Corrin	zadebiutowała	w	telewizji	w	2019
roku	w	jednym	z	odcinków	serialu	kryminalnego	"Grantchester".	Wcieliła	się	również	w	postać	Esme	Winikus	w	serialu	"Pennyworth".	Jej	debiutem	na	dużym	ekranie	była	rola	Jillian	Jessup	w	filmie	"Niepokorna	miss"	(2020).	Przełomem	w	karierze	Corrin	była	rola	księżnej	Diany	w	czwartym	sezonie	serialu	"The	Crown"	platformy	Netflix,	który
zadebiutował	w	listopadzie	2020	roku.	Rola	przyniosła	osobie	aktorskiej	szereg	nagród	i	nominacji.	Corrin	wystąpiła	też	w	filmach	"Mój	policjant"	(2022)	i	"Kochanek	Lady	Chatterley"	(2022).	W	2023	miał	premierę	serial	"Morderstwo	na	końcu	świata",	w	którym	Corrin	zagrała	detektywkę-amatorkę	Darby	Hart,	próbującą	rozwiązać	sprawę
morderstwa	na	terenie	położonej	na	odludziu	posiadłości	pewnego	miliardera.	W	2024	roku	wcieliła	się	w	postać	Cassandry	Novy,	bliźniaczki	profesora	Charlesa	Xaviera,	głównej	antagonistki	w	filmie	"Deadpool	&	Wolverine".	Najważniejsze	role	Do	najważniejszych	ról	Emmy	Corrin	można	zaliczyć:			·						Księżna	Diana	/	Lady	Diana	Spencer	w	serialu
"The	Crown"	z	Olivią	Colman	i	Heleną	Bonham	Carter	·						Darby	Hart	w	serialu	"Morderstwo	na	końcu	świata"	z	Clive'em	Owenem	i	Brit	Marling	·						Lady	Constance	Chatterley	w	filmie	"Kochanek	Lady	Chatterley"	z	Jackiem	O'Connellem	i	Joely	Richardson	·						Cassandra	Nova	w	filmie	"Deadpool	&	Wolverine"	z	Ryanem	Reynoldsem	i	Hugh
Jackmanem	·						Marion	Taylor	w	filmie	"Mój	policjant"	z	Harrym	Stylesem	i	Davidem	Dawsonem	Wszystkie	filmy	z	udziałem	Emmy	Corrin	znajdziecie	TUTAJ.	Nominacje	i	zdobyte	nagrody	W	2021	Emma	Corrin	zdobyła	Złotego	Globa	dla	najlepszej	aktorki	w	serialu	dramatycznym	za	występ	w	serialu	"The	Crown".	Za	tę	samą	rolę	wyróżniono	ją
nagrodą	Critic's	Choice	Television	oraz	nagrodą	Amerykańskiej	Gildii	Aktorów	(dla	najlepszego	zespołu	aktorskiego	w	serialu	dramatycznym).	Ponadto	zebrała	nominację	do	takich	nagród	jak	Satelity,	Film	Independent	i	MTV.	Pełną	listę	nagród	i	nominacji,	jakie	otrzymała	Emma	Corrin,	znajdziecie	TUTAJ.	zobacz	pełny	życiorys	Po	premierze
12Elizabeth	BennetDorothy1	odcinek,	(2025)	Anna	HardingCassandra	Nova	XavierMłoda	artystkaDarby	Hart7	odcinków,	(2023)	Lady	Constance	ChatterleyMarion	TaylorKsiężna	DianaLady	Diana	Spencer10	odcinków,	(2020)	Jillian	Jessup	-	Miss	RPABethMicaZmień	kryteria	filtrowania	Ma	dwóch	braci	-	Richarda	Corrina	i	Charlesa	Corrina.


